(3) Spółka FAIR nie może faworyzować nikogo poprzez wydatki na cele niezwiązane z 
jej działalnością, ani też poprzez wypłatę nieproporcjonalnie wysokich 
wynagrodzeń. 

ARTYKUŁ 5 
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

Kapitał zakładowy („Stammkapital” w znaczeniu GmbHG) Spółki FAIR wynosi 
€ 25.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy euro). 

ARTYKUŁ 6 

UDZIAŁOWCY 

(1) Zgodnie z Konwencją oraz odpowiednio do wkładów właściwych Stron Konwencji, 
każdy Udziałowiec wnosi jeden lub więcej UDZIAŁÓW w następujących 
wartościach nominalnych („Nennbetrag” w znaczeniu GmbHG) określonych na